Citta di Cerignola

Piazza della Repubblica
C.F. e P. lva 00362170714

Pagina 1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3878
del 25-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 13467 | Art. 0 | Codice bilancio  Miss. 04 Prog. 01 Titolo 1 (4011030205008 | Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE SCUQOLE MATERNE
IMPEGNO Provvedimento D.D. Req. Gen. N. nr. §22 del, 31-05-2017

numere 401/2017 del 26-05-2017 Immed. Eseguibile/Esecutiva

Liquidazicne fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali emesse ne! periode aprile - maggio
2017, con riferimento consumi fino al mese di aprile 2017 e conguagli vari

DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA _ CAPITOLO CASSA
M 04 st diritio allo siudi
Programina 01 ietnedone preccolastica PREVISIONE ASSESTATA 90.000,00 91.815,08
Tito! 1 § li
20 Luvello 03 Agg::"sg’g’,ﬁg‘e',ﬁeswzi PRECEDENTI PAGAMENTI 82.516,57 84.036,65
3o Lwvell 02 A to di servizi
"o Cvello 05 Utenze o canonl PRESENTE IMPORTO 1.823,88 1.823,88
50 Livallo 06 Gas TOTALE PAGATO 84.340,45
SIOPE 1030205008 DISPONIBILITA’ RESIDUA 5.659,55 5.954,55
DESTINAZIONE | Libera C.UP.
FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognune di essi indicate per un importo
complessivodi__ 1.823,88 diconsi MILLEOTTOCENTOVENTITRE/88

Per : Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per [ vari servizi comunali emesse nel periodo
aprile - maggio 2017, con riferimento consumi fino al mese di aprile 2017 e conguagli vari.Scuola Materna Fornaci

CREDITORE (Codice:  16443)

ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADOLINI, 7

Cod.Fis. 06289781004 / P.lva 06289781004 20141 MILANO (M)
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE  IMP.COMPL. SI:E));'E
1 SALDO Fatt.n. 100/MM/1616690 de! 17/05/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 460,96 1318
GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(00
10540014908 } PERIODO FINO AL MESE DI APRILE 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 385,21 *Ritenuta 84,75
2 | SALDO Fatt.n. 100/MM/1265568 del 14/04/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 1.353,92 1318
GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(0O
10540014908 } PERIODO FINO AL MESE D! MARZO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su  1.109,77 *Ritenuta 24415
Netto da Pagare: 1.494,98 1.494,98
{ per Ritenute ) -Confr, Ordinativi relativi TITOLARE 328,90

Benifico da fatt, eletir.Banca Popolare Milano( IT20U55840162000000023312) - CIN: U - ABI: 056584 - CAB: 01627 - C/C:
000000023312

PAGAMENTO | IBAN: IT20U0558401627000000023312

MODALITA' DI

Esente bollo art.955/82 e successive
modifiche

Bolle Resp/ Sett. Eiharziario
dell'ente

Dott.Gidyanni Brqlicchio
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“o¢’  COMUNE DI CERIGNOLA

MANDATO N. 38 /5 DEL CAP. BIL.

IMPEGNO N. LIQUIDAZIONE N.

IMPONIBILE €

( IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENUTA €

(IVA TRATTENUTA)

TOTALE €

(IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE.N. 2630

CREDITORE:COD.N.(A6l13 ) £06(E X4 S

PAGAMENTO FATTURA N.

PROT. ENTRATA N.

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.

DESCRIZIONE :

CANCNS & Conavrte 682 Pl 1uans siavigd Costvge!

E55s o Pounono ARG ~ mpcors tora  StUotg MR

TOTALE FATTURA €

CIG: CUP:

SIOPE: SALIVELLO

DOCUMENTI: Delibera N. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N. __ 612 / (e, del Y /o_s /Lo (1



codice cliente

001 054 0014908

fattura n, 100/MMI{616690 del 17/05[2017

0010540014908
100/MMAG18650 2017

mercato libero

COMUNE D] CERIGNOLA

C.A. SCUOLA MATERNA RIONE FORNACI
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1

71042 CERIGNOLA FG

Nelfa presente bolletta e falturiame | suol consumi dif gas naturale, In particokare queste documento receplsce la lettura effelfiva del 30/04/2047.

'MPORTO DA PAGARE € PERIODO vhemunanrsniana L A SR wrreen
385,21 euro fino a aprile 2017 :

- y CONSUMO
da pagare iramite il bollettino allegato GAS NATURALE 0
R L L L L T L TP P P P PP PR P T T PP P P Y PR P 2.089 SmC. -
SCADENZA g STATO DEI PAGAMENTI A di cul 1.567 smc gia fatturafl nelle

i deni bolleth
16 giugno 2017 . non I'GQOIare precedenti bollette

Nel casoc avesse prowedufo al
pagamento negli ulimi 7 glomi, non

sul retro fl dettaglio di tutte Je voct consideri questo messaggio

P L LT L T R T P T PP P Y PP}

PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/06/2017 a1 08/06/2017, SERVIZIO CLIENTI
Con l'app ENGIE - Luce, Gas e Servizi gestisci la tua fomitura in mode semplice e veloce direttamente dal tuo 800 90 4 6 5 8 @
smariphone! Polral, ad esemgie, pagare le fue bolletfe, effeliuare I'autolettura, monitarare | consumi e giocare con - . e

vinciEnergia (solo per clienti residenziali) ovunque i trovi,

L'app & disponibile su Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedese & sufficiente ufilizzare usemame e Atfiv tutti i giomi dalle 8:00 alle 22:00, escluse le
password della fira Avea Clienti, festivité nazional,

Alla data della presente non risulta pervenute il pagamento di n° 3 fafture per un fotale di Euro 10.427,32, La invitiamoe ~ Per chiamate dalfestero / To call from abroad:

a regolarizzare |a sua posizione entro 5 giomt dal ricevimento delfa presente, in caso conbrario saremo costrelti a dare  +390230568052,

corso alle azioni di recupero morosita. Nellultima pagina froverd il deftaglio della Sua posizione.
Se nel frattempo avesse provveduto &) pagamento, Ia preghiamo di considerare nulla questa segnatazione. AREA CLIENTI
Pronti per un viaggio riceo di premi, sconti e divertimento? H et
Con vinciEnergia, il programma fedelts completamente gratuito e dedicato ai clienti residenziali registrati all' Area ;mprese-engle-lt

I

Clienti, ti aspetta un viaggio virtuale in un mondo di premi, privilegi e vantaggi esclusivi, Per gestire Ia tua fomitura in modo semplice e veloce.

Scoptt come partecipare ai concorsi @ premi periodici, ai giochi online & alie entusiasmanti sfide di vinciEnergia su .

casa.enyieit, ﬁ Sequici anche su Facebook
SERVIZIO SMS _@
320-2041412 [

[nvia un SMS* dal lun-vea dalle 9:00 alle 17.00,
con il o codice clisnte (senza spazi) per richiedere
informazioni e assistenza,

PROSSIMA BOLLETTA: 14 giugno 27 * La tariffa appiicata & quella prevista dal tuo cperalore tel=fonice.

La prossima bolletia, in base af suo piano di falturazione standard, vera emessa entro il 14/06/2017,
Le ricordiamo che la consegna avviene solitamente enfro 15 giomi dallemissione.

ENé!E Italia S.p.A. [scrizione al Regisiro Imprese di Milano & Codice fiscale/Partita Socleta con Sacio Unlco, soitoposta alf affivita
Viale Fulvio Testl, 280 - 20126 Milano - Capilale sociale Euro VA 1. 05289781004 - [scrizione al REA di Milano n. 1817080 di direzione e coordinamenta di ENGIE S.A.
32,000,000 iv.
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FORNITURA GAS 0

Codice Clienle 001 054 0014508
[riferiment intermo documento 1§7500002199653034 )

B T R R R L LT T P TP P T

Fattura n. 100/MM/1616690 del 17/05/2017

Perioda di fatlurazione: dal 4110312047 al 30/04/2017
Scadenza pagamento: 16/06/2017

Fornitura intestata a COMUNE DI CERIGNOLA

Sita in ViA DEI SALICI 0/SNC pi. R 71042 CERIGNOLA FG
Codice Fiscale 00362170714

PIVA 00362170714

Fomitura a mereato fibero
Denominazione offerta: Delibera 64f09 (ex DL 185}

D I T L TR PP

T T LT LI T LT T L LT LT T T P U PP

Sintesi imporii fatturatl

INFORMAZIONI TECNICHE

Tipologla di conlratlor B - Usi diversl
Tipologia di usa: Riscaldamenln

Profilo prelievo standard: C1D1

Data atlivazione fomitura: 16/11/1958
Malricola contatore: STK133404229764
Classe conlatore; G25 CORR

Potere calorifico sup. {P) Glime:
0,04036700

Coeff. di conversione (C): 1

Consumo annuo (sme): 9.215,866818
Progressiva di consumo anno sclare; 7,081
(dal 2017 e comprensivo dei volumi fatiurati

imporlo (€}
Spesa per la materia gas nafurale 188,37
Spesa pec if trasporto e la gestione del contatore 88,83
Spesa per oneri di sistema 13,60
Altre partite 4,75
Totale imposte e IVA 179,16
Totale fornitura salvo conguaglio £385,21

Accessibilita contatore: Parzialmente Accessibile
POR {punio riconsegna): 10400000366508
Codice Remi; 34836301

con la presente fattura)

Ceslo medio unitario delfa bellelta; 0,50 &smc
Costo medio unitado della spesa per [a mateda gas naturale: 0,36 &sme

PRONTO INTERVENTO GAS ,

@ 800201313

Per segnalare fughe di gas, imegolarita o internezioni della fornitura occome
contaftare immediataments il Distributore Locale,

AUTOLETTURA GAS =

‘-
6 % 800-993.330 [ 320-2041414
Periodo utile autolettura: dal 04/06/2017 al 08/06/2017.
Potrd effettuare [a prossima autolettura tramite 'Area Clienti, App Mobile, il Numero

Verde dedicato oppure inviande un SMS al numera indicato insarendo il Codiee Cliente
sequito da virgela e dalla letiura del contatore. | servizi sono attivi 24 ore su 24,

Nomativa di rferimento deliberata dali/Autorits per ['energia eletirica, il gas e il sistema idrico (AEEGS!); ARG/gas 64/09 e s.m.i., 573/2013/R/IGAS e s.m.i., 203R2017/R/GAS,

200/2017/RICOM.

Fatfure stornate/conguagfiate: Fattura n. 100/MM/1265569 del 14/04/2017 .

In questa bollefta, softo lavoce “Spesa peril frasporto £ 1a gestione del contatore”, viene applicatala componente "canoni comunali”, a copertura def maggiori oneri derivanti dallincremento

dei caneni di concessione di distribuzione per [a lecalita in cui & sita la fornitura di gas.

Letture e consumi

@

[LETTURE |1 Tconsuul ]
Ve o
fettura al mc consumo ay me sme  media giorno
Effetiva precedente 261022017 32.831 Effettivo 28 1.385,000000 49,857443
Effettiva Intermedia 281032017 34,227 Effetfvo 3 §03.000000 21,000000
i S0412017 34920
Efetiva atuafe 2 fatturato 2,083,000000

{RIGALCOLI PER STIMA
Syt

flcalcolo per stima

dal 01/03/2017 al 3110312017
consumo gia fatturato nefie precedent bollette 1,567 sme
imparto gia fafturalo nelle precedenti bollette -1109,77 €

Grazie alla lettura effettiva o avtoletiura recepita dalla presenie bolielia, ricalcoliamo gif Iporti da
fei dovuli basandoci suf suof realf consuri, Neluraimente, def dsultato def ricalcolo, viene sofiralfo

quianlo gis precedentemnente fatturato in stima cosf come sopr rigoialo.

ENGIE Italia S.p.A.
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Miana - Capilale soclale Euro
32.000.0600 iv.

lscriziona al Registro Imprese di Mitano ¢ Codlea fiscale/Pariita
VA n, 06289781004 - Iscrizicne al REA di Milano n., 1817080

Societa con Socio Unico, sotiaposta all'alfivita
di direzione: e coordinamento di ENGIE S.A.
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riepilogo imposte e VA

FORNITURA GAS NATURALE
riepllogo imposte riepiloge IVA
quantiid ammentare impanblle ammentare

Imposta erariale di consuma Iva &l 10%-arl. 17 ler DPR 633 0,00 € 0,00 €
Aliguota 0,15000000 &/sme 2.085,000000 sme H335€ lva af 22%-art. 17 ter DPR 633 38521 € BATSE
addlzionale regicnale E17 - Escluso- art, 17 ter DPR 633 84,75 € 0,00€
Allquota §,03098000 &lsme 2,089,000000 smc 64,726 totals VA B415€
Detrazionl acconti -33510€
Detrazioni acconti -4BS6 E

totale Imposte nuovi consumi 94,41 €

Totale fattura iva compresa euro 469,96

Importi soggetti alla scisslone dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1972 euro -84,75

Totale importo da pagare euro 385,21

@ info
ASSICURAZIONE CLIENTI FINALI

Chiungue usi, anche occasionalmente, i gas foraito tramite reti di distribuzione o reli di {rasporto, heneficia In via automatica di una copertura assicurativa conlre incidenti da gas, af sensi delta defiberaziong
223/2016/Rinas dellAutorit per lenargia eletkica, il gas e i distema iddco {AEEGSI), Per ulteriod informazioni si pud contattare lo Sporiello per il consumatare di energia al numero verde 800.166.654 o con
le modalita indicate nel sito internet www,autorita energia it

PAGAMENTO

Il pagamento della bolletta deve avwenirz enlro la scadenza e pud essere effettualo ulitizzando: Faddebito diretto In conle comente bancariofpastats, la carta di credito tamita il sifo casa.engle.d, il bolletino
alleoato presso un Utficio Poslale, un punio SisalPAY oppure Lotiomatica Sesvizl abilitato (per connscere ko sporiello Lotiomatica Servizi plit vicino dove pagare senza spase o commissioni, pud confattare il
nostro Senvizio Clienll o visilare if nostre sito casa.engie.it),

RECLAMD

In easo dl reclamo pud seriverci allindinizzo; ENGIE Itafia S.p.A. - Mitano Cordusio - Caselfa Postale n. 242 - 20123 Milano, riportando una descrizione del problema riscenirato ed § seguenti dali obbfigatori,
necessari per consentinei una cormalta enlificaziene delfa sua fomitura e Finvio della risposia scritta 21 reclamo, 2 sensi delfAllegato A della Delibera ARG/cam 164708 dell'Autorita per l'energia eletfrica, il gas
e il sistema idrice (ABEEGSI): nome e cognome deflintestatario deffa fornilura, codice clients, indirizzo di fomitura, indirizzo postale se diverso da quello di fomitur, senvizia a cul si riferisce il reclama seritto
{eletiricita-gas-entrambi). Se lo destdera pud ineltra fornire il st numero di felefono.

MOROSITA

La bollatta dave essere pagata entio 1a data di scadenza, come indicalo dalla delibera n, 229/01 dellAulorit per lenergia elatiica, il gas e # sislema idrico {AEEGSI). Qualora il pagamento venga affetiuato in
fitardo verranng addebitati li interessi di mara pari al {asso ufficials di rferimento stebiita dafa Banca Centrale Europea, aumentato di 3,5 punf a decamer2 dalla data di scadenza sino alla data di pagamento.
Varranpo addebitali anche i costi retativi al solleciti scatfi, || cliznte potrd comunicare awerute pagamento via fax al n. 02.32352551. In case di ulleriore inadempienza del cliente. [a fornura vesra sospesa,
pravio preavviso lramite raccomandata, trascors! 7 glomi dalla data di deevimento della raccomandata stessa, G interventi di sospensione ed eventuala successiva riatiivazione detla fomnitura elzlirica, se operata
mediante semplice rimozione/piombatura del contalore, comporieranna un addebifo & euro 95. | costi relativi alle operaziont di sospensione ed eventuale suscessiva riativazione della bmitura gas, saranno
addebitall al cliente come applicali dalla societa di distibuzions lcale.

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE DI ENERGLA ELETTRICA EfD GAS NATURALE
passibita richiedere Interruzione delfa scmministrazione ¢i energla eletirica efo gas naturale in qualungue momento seguendo Ja procedura di disalimentazione disponibile nelf'Area Client del sito casa.engle.it
oppure tramlte i} Servizlo Clienti chismando ! Numero Verde [ndicato sul franle della bollefta.

]ALTRE PARTITE -~
e, e —_—— - : - e

Gas naturale B4,75€

Vocs per compensazione Split payment 22% - art. 17 ter DFR 633 -B475€

[FATTURE NON PAGATE ]

et

Lainformiano che alla data della presente non risulta pervenuto If pagamente delle fatture:
Fattura Emissione Scadenza Importo Gioml Ritardo*
100/MM/BG40613 1410212047 16/03/2017 25.007,37 [
100/MMIS73004 17103247 18/0412017 -15.689,82 24
160/MM/1265569 1410472017 1510512017 1.109,77 2
Per un totale di 10427,32 €

*rispetio alla data df emissione della presante Fatfura.

ENGIE Itafia &.p.A. ) lscrizlang al Registro Imprese di Milane e Codics fiscale/Partita Socleta can Socio Unica, sotloposta all'attivit
g’g{!;eoglg%j'esﬁ, 280 - 20126 Milano - Capilale sociale Euro IVA n. 06289781004 - |scrizicne al REA di Milano n, 1817030 di direzione e cocrdinamenio di ENGIE S.A,
.| LY.



dettaglio importi gas

“w

'y

'SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE 188,37 euro
Tipo consume Glorni Quantita M Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Commarcializeazione al doftaglio (fssa)
Quota fissa dal 01/03/2017 al 330372017 Eifettivo 3 31000000 g9 21465785 6,65 225F
Qunia fissa dal 01/04/2017 al 30/04/2017 Effeilivo 30 36,000000 g9 $,21465785 6,44 225
Cuota variabile
Malenia Prima GAS
Consumi dal 01/03/2017 al 28/032M7 Effetivo 28 1.386,000000 smc 0,330/2795 470,07 225P
Cansurni dal 22/03/2017 al 31/032H7 Effettivo 3 63,000000 SME 0336572795 21,21 225P
Consumi dal 01/0472017 al 300427 Effetivo 30 630,000200 SMC 0,33538731 211,29 225P
Commerciglizzazione ! deffaglio {variabile,
Consumi dal 01/03/2017 al 28/03/2017 Effetiivo 28 1,396,000000 sme 0,00784600 11,09 225F
Consumi dal 29/03/2017 al 3510372017 Effetiivo 3 63000000 SMG 0,007340(K 0,50 2950 _
Consumi dal 01/04/2017 al 300472017 Effeltivo Ei] 630,000000 SMC 0,00794600 [ 2259
Onen aggiuativi compres onen of gradualia
Cansumi dal 01/03/2017 al 26/03/2017 Effeltivo 28 1.346,000060 sme 0,00570000 796 238R
Censumi dal 29/63/2017 al 31/03/2017 Effctiive 3 53,000000 shle 0,06570000 0,38 235P
Caonsumi dat 01/84/2017 al 30/04:2017 Effettivo 30 630,000000 SnC 0,00570000 358 235P

Stomi spesa materia prima gas naturale {i, fatrale: ved datiagho riepllogo In calea?)

Storno per acconto quola fissa

Quota fissa dat 01/03/2017 al 317032047 -6,63 225P
Stermo per acconto guola variabile

Consumi dal 614%2047 al 3110312017 -548.15 225P
SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE 88,83 euro

Tipo consume Glemi Quantita um Prezzo Unitarlo Totale VA

Quota fissa .

Quol fissa dal 010372017 al 311032017 Effettiva Ell 1,000000 gy 0,95513413 29,61 225P

Quola issa dal 01/04/2017 al 300472017 Effelliva 30 0,0000) gy 0,95513413 28,65 225P

Quota fissa comunale dal 01/03/2017 al 30/04/2017 Effettiva 61 61,000000 gg 0,01109599 0,68 225P

Quote variabite
Consun dal GIY2617 &l J60T2017

Scaglicne 4 Effettivo 28 8,000000 SME ©,10565000 0,85 225P

Scagliong 5 Effettivo 23 1.388,000000 SINC §,07935800 110,15 245P

Consumi dal 29032817 ol 3102017

Scaglione 5 Effellivo 3 #3,000000 EMC 0,07935500 5,00 225P

Consumi tal 01/0472017 al 300472017

Seaglione 5 Effetliva 30 630,000000 sme 0,07 935800 50,60 228P
Quota Trasporio .

Cansumi dal 01/03/2017 at 280312017 Effettivo 28 1.396,000000 SME ,04466024 62,76 5P

Consumi dal 26/03/2017 af 31/0312017 Effetlivo 3 £3,000000 SIhG 0,04486024 2,83 226P

Cansumi dat 010472017 al 30/0472017 Effettivo 30 630,000000 SMC 0,03701303 23,32 225P
Stormnl spesa per trasporto e gestione del contatore . fatlurale: vedi detiagBo fapikego in cake®)
Stamo per acconfo gurola fissa

Consumi dal 01/03/2017 al 31/03/2017 -29,85 225P
Stemo per acconfo quola variabile

Consumi dat 01/03/2017 &l 3103/2017 -124,60 228P
Stomo per acconto basporio e stoccaqqin

Consumi dal 01/03/2017 al 31/03:2017 -70,47 225P
SPESA PER ONERI DI SISTEMA 13,60 suro

Tipo consumo Giorni Quantita um Prezza Unitario Totale VA

Quota fissa N

Quola fissa 0al D1/03/Z017 2l 31012017 Efieftivo 3 31,006000 0g 067400017 2,89 295P

Quoda fissa dal 01/64/2017 al 30/04/2017 Effettivo 30 30,000000 [+7] -0.67400011 2,22 225P

Quote variabile
Consumi dal 010302017 a! 280032017

Geeghone 4 Effetivo 78 §,000000 Mg 0,03562700 0,28 5P
Scegficne 5 Effeltivo 2 1.388,000000 MG 00303270 4209 225P
Consumi dal 290372017 al 317032017
Scagliene 5 Effeitivo 3 63,000C00 SMe 083032700 1,91 2958
Consuni dal 010472017 al 30A04/2017 T
Scaglione § Effelivo 30 630,000000 sme 0,03032700 19,41 e
Stomi spesa per oneri di sistema (. fathua'e: vedi dettago riepiloge in cake”)
Slomo per acconlo qriols fissa
ENGIE lialia S.p.A, iscrizione al Regiskre [mprase di Milano e Codice fiscale/Pariita Societs con Socie Unko, seftopasta allaftivit
Viale Fulvio Test, 280 - 20126 Milano - Capilale sociale Euro VA n. 06289781004 - Iscrizione al REA di Milanc n., 1817090 i direzione e coordinamento d; ENGIE S.A.

32.000.000 i,



Tipo consumo Giormi Quantita UM Prezzo Unitarip Totale IVA

Consumi dal 81/03/2047 a) 31/032017 229 5P
Sforma per acconio quata varabile —_
Consumi dal 89032017 al 11032017 47,58 226P
|ALTRE PARTITE -84,75 euro
. _ Tota_!_e_ VA
Voce per compensazieng Spit payment 22% - arl. 17 ter DPR B33 84,75 E17
[TOTALE IMPOSTE £ IVA - 179,16 euro
Tipe consuma Gloml Cuantita UM Prezzo Unitario Totale IVA
Imposte erarlali di consumo
Consumi dal 01/03/2017 af 28/032017
Scaglione 4 Effettiva 28 1.356,000000 SMC 0,15600000 209,40 225F
Consuri dal 290372017 ai 30042017
Staghane 4 Effetivg 33 £93,000000 M {,15000000 103,95 225p
Addizionale regionale
Consuml def 01032017 al 28032017
Scagliene 4 Effettivo B 1.3096,000000 smC 0,03088000 43,25 225P
Counsumi dal 20/0372017 &l 30472017
Scagliona 4 Effeltivg 33 693,000000 SMC 003698000 21,47 228¢
Stomi imposte (. vedi dattaglorizpiloen in cales')
Stama per aceonfo imposte i consumo erarali
Consumi daf 01/0372017 al 3170372017 -235, 1% 225P
Stomo per ecconto imposte di consumo regionale I
Consumj_dal 01/03/2017 al 31032017 -48,56 228
Iva al 10%-art. 17 ter DPR 633 0,00 2l 0,00
Iva 2l 22%-art. 17 ter BPR 633 385,21 2l B4,75
E17 - Escluso - art. 1/ ler DPR 633 -84,75 aun 0,00
TOTALE . - . 385,21 euro
ENGIE ltalla S.p.A. ) lserizionz af Ragistro Imprese i Milano o Codice fiscale/Parta  Societd con Seclo Unico, soltr'zpusta alfatiivita
gg&glgzig_'resli, 280 - 20126 Miano - Capitale sociale Euro IVA . 05289781004 - Isceizione al REA di Milano n. 1817090 di direzione & coordinamento d: ENGIE S.A.
000 iv.
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ENGIE ltalia S.p.A.
Viale Fulvio Testi, 280

Spettle
COMUNE DI CERIGNOLA

20126 Milano (MI) PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNCLA (FG)
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/1616630 del 17-05-2017 Protocollo 14569 del 18-05-17 Pag. 1di2
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione UM Quantita' Prezzo unitarioc  Sconfo Importo  Alig.
lva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 31,000 0,214657 665 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 30,000 0,214657 644 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia SMC 1.396,000 0,336727 470,07 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia SMC 63,000 0,336727 21,21 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Mataria SMC 630,000 0,335387 211,290 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 1.396,000 0,007946 11,00 22
-Commercializzazione al dettaglio (variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 63,000 0,007946 050 22
-Commercializzazione al dettaglio (variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 630,000 0,007946 5,01 22
-Commercializzazione al dettaglio (variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneri SMC 1.396,000 0,005700 796 22
aggiuntivi compresi oneri di gradualita
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneri sSMC 63,000 0,005700 036 22
aggiuntivi compresi oneri di gradualita
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneri SMC 630,000 0,005700 359 22
aggiuntivi compresi oneri di gradualita
Starni spesa materia prima Gas Naturale -Stornc per acconto 1,000 -5,650000 665 22
quota fissa
Stornl spesa materia prima Gas Naturale -Storno per acconto 1,000 -549,150000 -54915 22
cuota variabile
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 31,000 0,955134 29,61 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 30,000 0,955134 2865 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 61,000 0,011095 068 22
Spesa per il frasporto e la gestione del contatore -Quote SMC 8,000 0,105690 085 22
variabile -Scaglione 4
Spesa per il trasporto e 1a gestione del contatore ~-Quote SMC 1.388,000 0,079358 110,15 22
variabile -Scaglione 5
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quote SMC 63,000 0,079358 500 22
variabile -Scaglione 5
Spesa per il trasporto e |a gestione del contatore -Quote SMC 630,000 0,079358 50,00 22
variabile -Scaglione 5
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota SMC 1,396,000 0,044960 62,76 22
Trasporto
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota SMC 63,000 0,044960 283 22
Trasporto
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota SMC 630,000 0,037013 23,32 22
Trasporto
Spesa per il trasporio e a gestione del contatore -Storno per 1,000 -29,950000 -2885 22
acconto quota fissa
Arrotondamento Boello Ritenuta Imponibile merce 385,21
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es,
10 S Impoenibile 385,21
22 385,21 8475 S Imposta 8475
Totale 469,96
IVA Vs.carico artA7-ter -84,75
Netto a pagare 385,21
Modalita pagamento Scadenza Banca IBAN

Bonifico

16-06-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

1T20U0558401627000000023312
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ENGIE ltalia S.p.A.
Viale Fulvio Testi,280

Spettle
COMUNE DI CERIGNOLA

20126 Milano (M1) PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 068289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/1616690 del 17-05-2017 Protocolle 14569 del 18-05-17 Pag. 2di2
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione UM Quantita® Prezzo unitario  Sconfo Importo ~ Alig.
lva
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Stomo per 1,000 -124,600000 -12460 22
acconto quota variabile
Spesa per il trasporio e la gestione del contatore -Stomo per 1,000 -70,470000 -70,47 22
acconto trasporto e stoccaggio
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 31,000 -0,074000 <229 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 30,000 -0,074000 222 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 4 SMC 8,000 0,035627 029 22
Spesa per cneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 5 SMC 1.388,000 0,030327 4209 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 5 SMC 63,000 0,030327 191 22
Spesa per oner di sistema -Quote variabile -Scaglione 5 SMC 630,000 0,030327 1911 22
Spesa per oneri di sistema -Storno per acconto quota fissa 1,000 2,280000 229 22
Spesa per oner di sistema -Storno per acconto quota variabile 1,000 -47,580000 4758 22
Imposte erariali di consumo -Scaglione 4 SMC 1.396,000 0,150000 20940 22
Imposte erariali di consumo -Scaglione 4 SMC 693,000 0,150000 103,95 22
Addizionale regionale -Scaglione 4 SMC 1.396,000 0,030980 4325 22
Addizionate regionale -Scaglione 4 SMC 693,000 0,030980 2147 22
Storno per acconto imposte di consume erariali 1,000 -235,100000 235,10 22
Stomo per acconto imposte di consumo regionale 1,000 -48,560000 48,56 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 385,21
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 S Imponibile 385,21
22 385,21 B475 S Imposta 84,75
Totale 469,86
VA Vs.carico art.17-fer -84,75
Netio a pagare 385,21
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico

16-06-2017 BANCA POPOLARE DI MILANG

IT20U0558401627000000023312




codice cliente

CNGIC

001 054 0014908

fatura n, 100/MM/1265569 del 14/04/2017

0010540014908

10D/MM/1265569 2017
mercato libero
COMUNE DI CERIGNOLA
C.A. SCUOLA MATERNA RIONE FORNACI
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

Nella presente bolletta, non avendo a disposizione letture effettive, le fatturiamo j suci consumi di gas naturale basandoci su una lettura stimata al 31/03/2017, | %
consumi stimati verranno conguagliai non appena ricevuta dal distributore locale una leftura reale. Le ricordiamo che & comunqgue possibile fornira un’autoletfura
del contatore, nel periodo indicato nella sezione *Autolettura gas”, utilizzando il numerc verde dedicato 800 993 330, il sito internet casa.engie.it, ¢ inviando un

= SMS al Numero 320 20 41414,

: IIVIF’ORTO DA PAGARE PERlODO s 1 | ........................................................
| €| |
1.109,77 euro fino a marzo 2017 Lo
1 CONSUMO
; da pagare tramite il bollettine allegato E GAS NATURALE o
................................................................................................................ E
% - 11.567 smc
SCADENZA b STATO DEI PAGAMENTI A { :
: .
15 maggio 2017 non regolare E
i Nel caso avesse provweduto al |
sul retro il dettaglio di tutte le voci ggggi?:é]?u:sig]:ngglsg;{;o?Ioml’ non E ........................................................
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/05/2017 al 08/05/2017. SERVIZIO CLIENTI
Con I'app ENGIE - Luce, Gas e Servizi gesfisci la tua fomitura in modo semplice e veloce direttamente dal tuo 800 90 4 6 5 8 @
smariphone! Potral, ad esempio, pagare le tue bollette, effettuare I'autoletfura, monitorare | consumi e giocars con . .

vinciEnergla (solo per clienti residenziali) ovungue ti trovi,
L'app & disponibile su Apple Store, Play Store & Windows Store, per accadere & sufficiente utilizzare usemame e
password dqlla tua Area Clienfi,

Alla data della presente non risulta pervenuto il pagamento di n® 1 fatture per un totals di Eure 25.007,37. La inviiamo
a regolarizzare la sua posizione entro § giomi dal ricevimente della presente, in caso contrario saremo costretti a dare
corso alle azioni di recupero morosita. Nellulima pagina trovera il dettaglio delta Sua posizione.

Sa nel frattempo avesse provveduto al pagamento, la preghiama di considerare nulla questa segnalazicne.

Pronti per un viaggio ricco di premi, sconfi e divertimento?

Con vinciEnergia, il programma fedeltd completamente gratuito e dedicato ai clienti residenziali registrali all' Area
Clienti, ti aspetta un viagaio virfuale i un mondo di premi, privilegi e vantaggi esclusivi.

Scopri come partecipare ai concorsi @ premi periodici, ai giochi onfine & alle enfusiasmantt sfide di vineiEnergia su
casa.engieit.

PROSSIMA BOLLETTA: 17 maggio 2017 !

La prossima bolletta, in base &l suo piano di fatturazicne standard, vera emessa entro il 17/05/2017.
Le ricordiamo che la consegna avviene solitamente entro 15 giomi dall'emissione.

ENGIE Halia S.p.A.
Viale Fulvic Testi, 280- 20126 Milano - Capitale scciale Euro
32.000.000 iv.

Iscrizione al Registro Imprese di Milano e Codice fiscale/Partita
IVA n. 06289781004 - Iscrizione al REA di Mifano n. 1817050

Aftivo tulti i giorni dalle 8:00 alle 22:00, escluse le
festivita nazionali.

Per chiamate dalf'estero/ To call from abroad:
+380239566952.

AREA CLIENTI
imprese.engie.it [

Per gestire la tua fornitura in modo semplice e veloce.

n Seguici anche su Facebook

SERVIZIO SMS
320-2041412

lnvia un SMS*, dal lun-ven dalle 9:00 alle 17.00,
con il tuo codice cliente (senza spazi) per richiedere
informazieni & assistenza.

* La tariffa applieata é quetla prevista dal fus operators teksfenico,

Societd con Socio Unico, scttoposta allattivita
di direzione & cacrdinamento di ENGIE S.A.
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FORNITURA GAS INFORMAZIONI TECNICHE
o Tipologia di contratio: D - Usi diversi Potere calorifico sup, (F) Gdime:
. Tipologia di use: Riscaldamento 0,04035700
. . Profilo prelievo standard: C101 Coeff. di conversiena (C): 1
Codice Cliente 001 054 0014808 Data atfvazione fonitura: 16/11/188 Constmo ennuo (sme): 9.215,866818
(1ferimento intemo documento 117500001746573008 ) Matricola contatore: STK133401226764 Progressivo di consumo anne solare:
Classe contatore: G25 CORR 6.559,342146
..................................................... teanrrvnrarvanErarsarrenvasreny Accessibilita contalore: Parzialmente Accessibile  {dal 2017 e comprensivo dal volumi faiturati
Fattura n. 100/MM/1265569 de! 14/04/2017 PDR {punto ricansegna): 1040000356808 con la presente fatiuza)
Periodo di fatiurazione: dal 011032017 al 31/03/2017 Codice Reml: 34836301
Scadenza pagamento: 15/05/2017
Fomitura intestata a COMUNE DI CERIGNOLA
Sita in VIA DE[ SALICH 0/SNC pi, R 71042 CERIGNCLA FG
Codice Fiscale 00362170714 Costo medio unltario della bolletta: 0,86 €/smc
PIVA Q0362170714 Costo medio unitario della spesa per la materia gas naturale: 0,35 €fsme
Fornitura a mercato libero PRONTO INTERVENTO GAS )
Denominazione offerta: Delibera 64/09 (ex DL 195) [
Sintesi importi fatturati imparto (€ ' @
Spesa per la materia gas naturale 555,80 |
Spesa per il trasporio e la gestione del contatore 225,02 ' Per segnalare fughe di gas, imegolarita o intermuzioni detla fornitura occarre
Spesa per oneri di sisterna 45,79 } contattare immediatamente il Distibutore Locale,
Altre partite -244.15 !
Totale imposte e IVA 527,81 |
Totale fornitura salve conguaglio €1.109,77 | AUTOLETTURA GAS

&4

-

6800993330 [ 3202041414
Periodo utile autolettura: dal 01/05f2017 al 08/05/2017.

Polra effettuare la prossima autolettura tramite I'Area Clienti, 'App Mobile, il Numero
Verde dedicato oppureinviando un SMS al numeroindicato inserendo il Codice Cliente
seguito da virgola e dalla lettura del contatore. | servizi sono attivi 24 ore su 24,

lél;%gtiné? R?égf&ﬂmenlo defiberata dallAutorita per l'energla eletirica, il gas e il sistema idrico (AEEGSI): ARG/gas 64/09 e s.m.i., 573/2013/R/GAS e s.m.i, 819/2016/R/GAS,

In questa bolletta, soiola voce "Spesaperil trasporto e la gestione def cantatore”, viene applicatala componente “caneni comunali®, a copertura dei maggiori oneri derivanti dallincremento
dei canoni di concessione di distribuzione per ia localita in cui & sita la fornitura di gas.

L etture e consumi

LETTURE S S J ‘coNsUM§ - T T T T T
lettura al me consumo og me smc media giorno
Effettiva precedente 2800212017 32.89 Stimato 1] 1.567,342146 50,569424
Stimata attuale 3110312017 34,398,342
fatturato 1,567,342146
ENGIE Halla 8.p.A. Iscrizione al Registro Imprese di Milane e Codice fiscele/Partita Societh con Socio Unico, sotloposta allattivita
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale sacizle Eurp IVA n. 06289781004 - Iscrizione al REA di Milane n. 1817020 di direzlone e cocrdinamento di ENGIE S.A.

32.000.000 L.
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FORNITURA GAS NATURALE

riepilogo imposte e - riepl[f.u_:|c_|I\_.n’ﬂ_‘___= . e
o " quantia ammontare L impanibile_ ammontere

" mpostaeraralodiconstmo Iva &l 22%-art. 17 ter DPR 633 190977€ | 2m15€
Aliguota 0,15000000 €fsmc 1567342148 sme 235,10€ E17 - Escluso- arl. 17 ter DPR 633 245 000€

_ addizlonale regionals e totaleVA_ i 24,15€
Aliquota 0,03098000 €/sme 1.567,342146 sme 4856€

t_g_tgla_l_m_epsie nuovi consumi e 28366€

Totale fattura iva compresa euro 1.353,92

Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1972 euro -244,15

Totale importo da pagare euro 1.109,77

v info

ASSICURAZIONE CLIENTI FINALL .

Chiunque usi, anche occasionalmente, il gas fomito tramite reti di diskibuziona o reti di trasporto, beneflcia In via automatica di una copertura assicurativa contro incidenti da gas, ai sensi della deliberazione
;91!231lstf§fga's deﬂ'At]Jlﬂl’iléi per fenesyia elttdcd, il gas e il sistema idrico (AEEGSI), Per ulteriori informazloni sl pud contattare Jo Sportello per il consumatere di energia al numero verde 800,166,654 o con
e modalita indicate nel sito interet ita. ia.it

PAGAMENTO

|t pagamento della bolletta deve avvenire eniro la scadenza e pud essere effetiuato utilzzando: 'addebito dirette In conte comente bancario/postale, la carta di credito tramite il sito casa.engie., il bolletlino
allegato prasso un Ufficio Postale, un punto SisalPAY oppure Lottomatica Servizi abilitato {per conoscere lo sportello Lotiomatica Servizl pid vicino dove pagare senza spese o commission], pud contattare f
nostro Sepvizio Clienti o visitare il nostro sito casa.engle.it).

RECLAMO

In casa di reclamo pud scriverdi alfindiizzo: ENGIE Hafa S.p.A. - Milano Cordusla - Casella Postale n. 242 - 20123 Milang, riportando una descrizione det problema risconfrato ed | sequenti dati obbligatori,
necessan per consentinei una cometta identificazione defla sua fomitura € Finvio della Aisposta sehitta &l reclamo, af sensi delfAllegato A della Delibera ARG/com 164/08 delfAutorit per lenergla elettrica, il gas
¢ il slstema Idrico {AEEGSI): noma e cognome dellintestatario defla fomitura, codice cliente, indirizzo di fomitura, indirizzo postale se diverso da quello dl fornitura, servizio a cui si riferisce il reclamo scritto
(elettricita-gas-entrambi), Se lo desidera pud inolire fomire i suo numero di telsforo.

MOROSITA

La bollatta deve essere pagata entro la data di scadenza, come indicato della defibera n, 229/01 dell'Awtorita per (enargia elettrica, il gas e il sistema idrico (AREEGSI). Qualora il pagamento venga effeliuata in
ritardo verranno addebitati gll Interessi di mora pari al tasso wificizle di riferimento stabilito dalla Banca Centrale Europea, aumentate di 3,5 punti a decorrere dalla data di scadenza sino alla data di pagamento.
Veranno addebitati anche i cost relativi al solleciti sritl, Il cliente potra comunicare Vavvenuto pagaments via fax al n, 02.32952551. In caso di ulleriere inademplenza del cliente, la fornitura verra sospesa,
pravio preavviso tramite raccomandata, trascorsi 7 giomi dalla data di icevimento della raccomandata stessa, Gliinterventi di sospensione ed eventuale successiva iatiivazions della fornitura eletirica, se operata
medlante semplica imozione/plombatura del contatore, comportaranno en addebito di euro 85, | cost relativi alle operazion] di sospensione ed eventuale successiva riattivazione della fomitura gas, saranno
addsabitali al cliente come applicati dalia societd di distribuzione locale.

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA E/Q GAS NATURALE
E possibile richledere 'interuzlona della somministrazione di energia eletirica e/o gas naturale in qualunque momento seguende la procedura di disalimentazions disponibile nellArea Clienti del sito casa.engia.it
cppura tramite il Servizio Clienti chiamando 1l Numero Verde indicato sul fronte della bellatta,

ALTRE PARTITE “

- . ——— ——— - v ——

Gas naturale -24415¢€

Voog per compensazions Split payment 22% - at, 17 ter DPR 633

244,15 €

FATTURE NON PAGATE - _ o ]

La informiano che alla data della presente non risulta pervenute il pagamento delle fatture:

Fatura Emisslone Scadenza - _Imparto . Glom! Rifardo” _
100/MM/B40513 Aa0Eon7 T T 1803017 607,37 T TH
Per un totale Yl 25007,37

*rispetto alla data df emissione della presente faltura,

ENGIE Italia S.p.A.
Viale Fulvip Testi, 280 - 20126 Milano -Capitals soclale Euro
32.000.000 i.v.

Iscrizione 2] Registro Imprese di Milane e Godice fiscale/Paréita
IVA n, 05289781004 - Iscrizions al REA di Milane n, 1817080

Sacletd con Socio Unico, sottoposta allattivita
di direzlone e coordinamento di ENGIE S.A.



dettaglio importi gas

SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE o ~ 55580eurn K
Tipo consumo Glornt Quantitd UM Prazze Unitario Totale VA
Quotafissa
Commerciaizzazione al defiaglio (fissa} _ N o o
Quota fissa dal (1/03/2017 at 3170512017 Stimato 3 31,000000 g9 0,21465785 6,65 2259
Quota varfablla _
Materia Prima GAS B . - _ B o
Consuml dal 01/03/2017 &l 31/03/2017 Stmato 3 1.567,342146 sme 0,33672795 527,77 228P
Commerclalizazione af doffaglio (variabils) o N o o o L
Consuml dal 01/03/2017 21 30373017 Stmate 3 1.567,342146 smg 0,00734600 1245 228P
Oneri aggiuntivi compresi onqn_c{] gradualitd _ B e 3 . I
Consumi dal 0170342017 & 31:032517 Stmato 3 1.567,342146 SMG ,00570000 8,93 . 2P
'SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE B o _ 25n2ewm0 |
Tipo consumo Glomi Quantitd Un Prazzo Unitario Totale IVA
Quota fissa_ . _ o __ _ o ~
Cuola fissa dal 01/03/2047 al I1AI2ZN7 Simale ] 31,000000 90 0,95513413 2961 225P
Quata fissa comunale dal 01/03/2017 al 31/03/2017 Simale | A 31,000000 g0 0.01108591 034 225P
Quote varfablle e : i
Consumi dal 01032017 &l 31032017 . o o N .
Scaglions 4 Stimato A 6,000000 sme 0,10565000 0,85 225P
Scaglione 5 Stimata ki 1.559,342146 sme 0,07935500 123,75 225P
Quota Trasporto . s — o _ L
Consurnl dal 01032017 al 3170342017 Stimate 31 1.567,342146 sme 0,04496024 7047 225P
SPESA PER ONERI D] SISTEMA _ o o ~ A529eur0 _I
Tipo consume Glornl Quantlta UM Prezza Unitario Totale VA
Quotafissa . _ __ _ _ o R L _ . o
Quota fissa dal 01/03/2017 al 31/03/2017 Stimata 3 31,000000 a4 -0.07400011 -229 25p
Quota variabile _ L _ -
Cansum: dal 01/03/2017 ef 31632017 _ o o R B
Scaglione 4 Stimato 3t 8,000000 sme 0,03562700 0,29 235P
Scaglione 5 _ Slimato 3 1559342146 sme 0,03032700 47,29 25p
ALTREPARTITE __ _ e . - 24415ew0 |
e mmeemn e el _ - — - .. _ Totale VA
Voce per compensazione Split payment 22% - art. 17 ter DPR 633 - 244,15 E17
TOTALE IMPOSTEEIVA e . _ dew
Tipo consume Glorni Quantitd UM Prozzo Unitario Totale VA
Imposte erasiali di consumo _ .
‘Consumi dal /032017 &l 31032017 _ B o -
Scaglione 4 Sli H 1.567,342146 SmS 0,15000000 23510 225P
Addizionala regionale o .
Consumi al F03/2017 5 310372017 o o
Scaglione 4 Stimato k] 1.567,242146 sme 0,03098000 48,56 226P
lva.al 22%-art. 17 fer DPR 633 __ 110877 et 244,15
E{7 -Esclusa - art, 17 ter DPR 633 B G415 euro 0,00
TOTALE 1.109,77 euro !

ENGIE Itzlia S.p.A.

p
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitala soclale Euro

32.000.0001v.

Iscrizione al Registro Imprese di Mifano e Codice fiscalo/Partita
IVA n. 06283781004 - Iscrizione al REA di Milzno n, 1817030

Societh con Secio Unico, sotioposta all'attivita
di direzione e coordinamanto di ENGIE S.A,

&
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PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

1.109,77

Attivare 'addebito in conto corrente delle disposizioni SEPA CORE
D|rect Debit {SDD) ti assicura tanti vantaggi:
si evitano le code allo sportello;

. la procedura & automatica; l'addebito avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora il consumo annuo risulti inferiore
a 5000 metri cubi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla fornitura di energia elettrica per le forniture ad
uso domestico.

DU ponds

000038513461<

di Eura

Y

A A

18117500001746573008120000385134611000001109773896

IMPORTANTE: NON SCRIVERE NELLA ZONA SOTTOSTANTE

Codice Cliente 0010540014908

COMUNE DI CERIGNOLA
00001109+77>

E' comunque possibile, in caso di contestazione, soespendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborso dell'addebito entro i termini previsti.

Sul retro di queste foglio trovi if Mandate SDD, compila le parti
eventualmente mancanti, firmalo e invialg all'indirizzo: ENGIE [talia
S.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANO,
oppure al numero di fax; 02,32952552,

marzo - marzo 2017 Fatt.n. 100/MM/M1265569

Scadenza 15/05/2017
PIAZZA DELLA REPUBBLICA1

71042 CERIGNOLA FG

MM

Eseguito da:

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTQ CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELOCE.

copice isaN [FIEH A AT A AR

ENGIE ITALIA SPA

Puoi pagare comodamente fe tue bolletie presso uno degif offre 50,000
punti vendita LIS PAGA di Lottomatica (ricevitorie, fabaccherle, edicole
e bar) distribuii in fulta ltalia oppure presso uno def 42.000 bar, tabacchi
ed edicole della rete SisalPay.

Sodwa clants

L'operazione & molio semplice: basta consegnare alfaddetto del punto
vendita questo foglio contenente if codice a barre e il holfeftino; ad avvenuto
pagamento i verra rifasciato uno scontrino vafido come ricevuta,

BOLLO DELL'UFFICIO POSTALE
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1175000017465730038
<117500001746573008>

TP 896
INTESTATO A:

E siccn 38513461

Cerca Il punfo vendita abiiffato al servizio pit vicino a te su
www.lottomaticaserviziit oppure su www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA' df Loltomnatica il pagamento pud essere effeftuafo
anche con carfa di credite VISA e MasterCard, in copfanti, con
carta PagoBancomat. inolire se utilizzi fe prepagate Lottomaticard? la
cominissione costa meno®]

BancoPosta

3xSisal

PAY

o LOTTOMATICA Comodo pagare cosl

digue 1.109,77

BOLLO DELL'UFFICIO POSTALE

codice a barre da presentare al ricevitor

67180, 65730083902110977

Godlce EM[‘I‘I’ENTE 8099999001671
Codice BOLLETTA  117500001746573008
Imparto 1.109,77

Sono canseniiti pagamenti In confantl per un importo massimo pari & 989,99 € nel punlf LIS PAGA di
Lottormatica, sono altrest consentitl pagamenil ¢on carte PagoBancomal, ‘certs di credifo e prepagate
VISA e MasterCard e con prepagate Lotiomaticard® non superioni a 1.500,00 €.

Enframbl gif imporii menzionall sono da considerars! comprensivi delfa commissiona.

conice AN IR FFAHHAMHE AP R

ENGIE ITALIA SPA

sul
ECICn. 38513461

Messagglo pubblicitarto con finalild promozienale. Per le condizion! econamiche consulfare | fogh
Informativi disponibill presso I punti vendita convenzionat e sui sifi www.lottomaticaservizlit o
www. sisalpay.it

1LiS PAGA & il marchio che identifica if servizio df pagamenta fomifo da LIS IP* S.,p.A, che permetle
df pagere bolletle, inbutl 6 fanlo alfro nef punti vendila convenzionatf LIS IP 8. UP A, Par [e candiziont
economiche del sem'zfo consultare { fogll informativi disponibilf pressa I puntl LIS PAGA e sul slilo
Loffomaticaservizl.it

2 Le prepagate Loltomalicard sono emesse da Cartali$ Imel 8.p.A, ancha In colfaborazione con
pariner terzl. LIS CARD & /| marchlo che idenlifica if servizio erogato da CartallS fmel S.p.A. che
permetie di acqu!s!ara @ ricaricare le prepagale Lotlomaticard nel puntl vendita convenzlonali da
CartallS Imeal 8 p.A.

fl ge;conoscem gt Importi della commissioni di pagamento vai su Lolomaticaservizlit nella sezione

GONTI CORRENT] POSTALI - Ricevuta di Versamento
Codice Cliente 0010540014508
COMUNE DI CERIGNOLA
marza - marzo 2017 Fatt.n. 100/MM/ 1265569

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
Scadenza 15/05/2017

71042 CERIGNOLA FG

Intestato a;
Eseguito da:
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CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
{D.Lgs. 18 agosto 2060, n. 267 - Art. 107)

Atto N.622/66 In data 31-056-17

OGGETTO: Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo aprile - maggio 2017,
con riferimento consumi fino al mese di aprile 2017 e conguagli vari.

Visto L'anno duemiladiciassette, il giorno trentuno del
art. 183, c. 7, D.Lgs. 267/00 mese di maggio, in Cerignola, nella residenza comunale.
REGOLARITA CONTABILE

attestante la copertura finanzia-
ria
Data: 31-05-17

Il Responsabile del Settore

F.to Buquicchio Dott. Giovanni IL DIRIGENTE DEL SETTORE

SERVIZI FINANZIARI

RISORSE FINANZIARIE

Buquicchio Dott. Giovanni, responsabile del Settore, ha
adottato la seguente determinazione:




«Il Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDF - Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua=-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Citta di Cerignola". Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez EnergilA

Italia S.p.A. , cambiande denominazione in Engie Italia
S.p.A.
La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la

liquidazione e il pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumo gas, emesse nel periodo
aprile - maggio 2017, riferite a differenti ubicazioni di
fornitura,e relative a pericdo di consumo fino al mese di
aprile 2017 ed a conguagli varl per un totale di €
84.772,85.

La suddetta spesa & da imputarsi come segque:

€ 5.912,42 intervento 01.02-1.03.02.05.000 {(cap. 1l0437) "Utenze
a rete - Serxrvizi Generali”;

€ 17,48 intervento 01.01-1.03.02.05.000 (cap. 123%2) "Uten-
ze a rete - Uffici Giudiziari";

€ 12.550,13 intervento 04.01-1.03.02.05.000 {cap. 13467) "Uten=ze
a rete - Scuole materne;

€ 33.288,31 intervento 04.02-1.03.02.05.000 {(cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole Elementari™;

€ 17.431,8¢ intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13867) "Utenze
a rete — Scuole Medie Statali";

€ 1.671,87 intervento 12.03-1.03.02.05.000 {cap. 18896) "Utenze
a rete - Attivita assistenziali"®;

€ 12.643,10 intervento 06.01-1.03.02.05.000 {(cap. 18263) "Utenze
a rete - Stadio comunale Palesire";

€ 1.257,68 iritervento 01.05-1.03.02.99.000 (cap. 11565) "Utenze
a rete — Prestazioni di servizi per il funzionamen-
to del patrimonio disponibile e per i servizi cor-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione".

Viste la nota prott. n. 11923 del 20/04/2017 e n.14683
del 18/05/2017,entrambe del Dirigente del Settore Tecnico
Area Tecnica, 1l quale esaminate le bollette in parola e ri-
scontratene la regolarita autorizzava 11 pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engie Italia S.p.A.»
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In attesa dell'approvazione del Planco Economico di ge-
stione (PEG) per l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato il preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
quale i Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che & stato effettuato il controllo di regola-
rita contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione &
stato apposto 1l visto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, ail sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs, 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria" che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'cbbligazione, imputandole all'e-
sercizio in cui l'obbligazione viene a scadenza":;

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivitd di direzione politica da gquelle di
gestione amministrativa;

Visto il decreto del Sindaco del 18/06/2016, prot. n.
181/GAB., con il quale si affida al dott. Giovanni Buquic-
chio, la Dirigenza del Settore Servizi Finanziari;

DETERMINA

1) di approvare e liquidare la spesa di € 84.772,85 per il
servizio di somministrazione del gas nella Citta di Cerigno-
la per il periodo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-—
la come indicato in narrativa;

2) di pagare, per il titolec di cui sopra, la somma di €
84.772,85 1Iva compresa a favore della Energie TItalia
S.p.A. (Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004),considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'Iva, verra
versata all'Erario secondo le modalita e i termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restante somma verra a mezzo di bonifico bancario
Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.;

3) di precisare, ai fini della conformita del presente prov-
vedimento al principio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che l'obbligazione di cui trattasi e
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendo in detto anno
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previsto il completo adempimento della prestazione da cuil
scaturisce l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo 1l principio della competenza fi-
nanziaria di cui all'Allegatoc n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, 1la
spesa di € 84.772,85sul capitoli indicati in premessa nel
Bilanci 2017, imputandole sui medesimi Bilanci;

5} di disporre, secondo le indicazionl fornite dall'Autorita
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atte, nella sezione "Amministrazione
trasparente", sotto-sezione di primo livello "Bandi di gara
e contratti";

6) di dare atto che il presente provvedimento & stato asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
presso 1'Ufficio Ragioneria.

4/6
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CITTA DI CERIGNOLA
{ Provincia di Foggia )
Piazza della Repubblica N. 1
71042 — Cerignola
PartitaTva e C.F. 00362170714

AREA ECONOMICA ~ FINANZIARIA

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto N.

OGGETTO:

Al sensi degli artt. 153, comma 5 e 183 comma 7, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 20400 si attesta la regolaritd contabile e la copertura finanziaria

della spesa.

Laspesacomplessivadi€  84.772,85 (CIG. ) di cui alla presente determinazione del Responsabile di Area graverd:

622/66

In data

31-05-17

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA 8.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
aprile - maggio 2017, con riferimento consumi fino al mese di aprile 2017 e conguagli vari.

JImporto Codice di Bilancio Capitolo/Art. Anno Impegno N. Data Impegno
591242 01.02-1.03,02,05.006 10437 2017 359 26-05-2017
17,48 02.01-1.03.02.05.006 12392/ 2017 400 26-05-2017
12.550,13 04.01-1.03.02.05.006 13467/ 2017 401 26-05-2017
33,288,31 04.02-1,03,02,05,006 13667/ 2017 402 26-05-2017
17.431,86 04.02-1.03.02.05.006 13867/ 2017 403 26-05-2017
12.543,10 06.01-1.03.02.05.006 18263/ 2017 404 26-05-2017
1.671,87 12.03-1.03.02.05.006 18896/ 2017 405 26-05-2017
1.257,68 01.05-1.03.02.99,959 11565/ 2017 406 26-05-2017
Importo ! Codice diBilancio | Capitolo/Art. i Anne |  Sub.ImpegooN. ! Data Sub.Impegno |
Importo | Codice diBilancio | Capitolo/Art. } Anno j  LiquidazieneN. | Dain Liquidazione |

Cerignola, 1i 31-05-17

1L RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Buquicchio Dott. Giovanni



IL DIRIGENTE DEL SETTORE
F.to Buguicchio Dott. Giovanni

Copia conforme all'originale, 31-05-17 iL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Rosaria

Il sottoscritto SEGRETARIO GENERALE

attesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 {quindici) giorni consecutivi, dal
01-06-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000),

O é stata trasmessa con lettera prot. n. 16012 del 31-05-17 al Sindaco;

O e stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

O é divenuta esecutiva il giorno 31-05-17.

Dal Palazzo di Citta, 31-05-17 IL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Rosaria

La presente determinazione e stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 01-06-17 al 15-06-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 16-06-17 IL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Rosaria
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ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE y)
GCORTRO GHY [MFORTUNI SUL LAVORO Yoy }

Durc On Line

Numero Protocollo [INPS_7830912! Data richiesta 07/09/2017 | Scadenza validita | 05/01/2018

Denominazione/fragione sociale ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale 06289781004

Sede legale VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO MI 20128

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE net confronti di

v m ®

LN.P.S. _
LN.ALL. ;

i
i

B -+

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data delia richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interragazione degli archivi dell INPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono aitivita dell’edilizia.
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1scassions
Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effe;ctuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201760001425120 Codice Fiscale: 06289781004
Identificativo Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento; 03/10/2017 - 9:53

Importo: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente;: BRCOMO0S98

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: = COMUNE DI CERIGNGLA

Agenzia delle entrate-Riscossione - Agente delia riscossiona per tutti gli ambit! provinclali nazlonall ad esclusione del territorio della Reglone Siclliana - Sede legale Vla Gluseppe Grozar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro dallo imprase di Roma, C. F. 2 P. VA 13756881002



_ Iscaoszions
Bogenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

fdentificativo Univoco Richiestfa: 201700001553566 Codice Fiscale: 06289781004
Identificative Pagamento; DET.622/2017 Data Inserimento: 25/10/2017 - 8:50

Importo: 21409,58 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: BRCOMO098

Denominazione ente
Pubblica Amministraziene: COMUNE DI CERIGNOLA

Agnnzfa delle entrate-Riscossione - Agente della riscosslone per tuttl gli ambitl provinciall nazionall ad osclusione dol torriterie della Roglane Siclliana - Seda lagale Vla Gluseppe Grezar,
14+ 00142 Roma - Iscritta al registro dello Imprese di Roma, C. F. e P, IVA 13756881002
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DICHIARAZIONE Al SENSI DELL'ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTO 2010,

Il sottoscritto Franck- Albert Néel, nato a Fécamp (Fraricia). il 19 ottobre 1970, in qualita disAmministratore
Delegato e legale rappresentante defla Socletda GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale: in Milano, via G.
Spadolini, 7, codice fiscale/partita IVA 13422890155, Matficola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanfo prévisto dalart. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle sanzioni penali richiamate
dall'att: 26 della legge 15/1968 e dal 3% comma dell'art. 11 del D.P.R. 403/1998.in caso di dichiarazioni false

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cui all'art. 3 della legge 136/2010 ed a talfine
COMUNICA

v che il conto carrenté dedicato ahche in via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazione
Appdltante & il seguénte (lridicare gli estremi identificativi del conto corrente:nel formato BIC/IBAN):

IT20U0558401627000000023312 BIG BPMITMMXXX BANCA FOPOLARE DI MILANG Agenzia n 00027 —
P.zZa Napoli 16 —~ 20146 Milamo Ml

¥’ chie le persohe délegate ad operare su detto conto corrente sorio {indicaré lg generalita ed 1l cadice fiscale):

,,,,,

'RODANTE BRUNO ¢.F RDON BRN 62A18 I754A
CHIARINIALDO ¢.F. CHR LDA 59%03 F205A

DI FLAMMINIO GIUSEPPE &.F.. BFL GPRE 74011 ZE940R
'BIAGI PAOLO . F. BGI PLA 67A03 L833K

PAGANUGC! MATTEOC ANTONIO C.F. PGN MTN 73112 F205R
'MASTROPAOLO LOREDANA C.F. MST LDN 73C60 B519T
DEJEAN QUENTIN C.F. DJN QTN 81D30 Z110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARIA C.F. DLL MRS 79546 D390H
CALLEGARI SARA G.E. GLL SRA 67R70 F205D

NEEL. FRANCK ALBERT C.F. NLE FNC 70K19 Z110L
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GOF SUEZ Energle Sp.A.

Via ‘G",o vap i Sp ad°§”" f Capilale saglale B.485.000,00 eura Ly, - Cpdica Fiscalé e Paditi TVA n*13422890155
20144 ’Milano—' lalia ‘ REA n*1844230,

Tel. %39 02 328031 — Fax +3§ 02 32003200 Socleth solfgpasta ANt ¢ igzione 4 coordinamenta di

wenwgdfsuezit GDF SUEZ Epergha llalia S.p.A.
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¥ che per tutfi i rapporti gitiidici che verranng instaurafi con cddesta Stazione -appaltante si dvvaria del conto

corrente dedicato sopra specificafo.

Si.dichiara inoltié di impegriarsi a comunicare ogni modifica intervenuta nei dati trasmessi:

Timbro della ditta e
Firma del Legale rappresentante
GDF SUEZ Engrgle 8.,
LiAmIHistesors Delogets
ing. Fianck Mac

TSE

lLuogo e data

Milapo  23[09 205

Allegdfo: fotocopia, non autgnticifa, del documento d’identita del sottoscrittore, in corso di validita
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